زارعی بیان
داشت: هنوز سهم‌بندی در رابطه با تسهیلات ۷۰۰ همتی
نشده است که چه مقدار از این بسته حمایتی به چه
بخش‌هایی صنعتی تخصیص داده شود اما نکته این است
که هم بخش کشاورزی، هم بخشی از واحدهای وزارت راه
و بخش صنعت در وزارت صمت را شامل می‌شود اما باید
مشخص شود که چه مقدار از این تسهیلات در تولیت

وزارت صنعت، معدن و تجارت است.

ایران متکی به قدرت مردمی است
دبیرکل حزب‌ا... لبنان اظهار داشت: جمهوری اسلامی
ایران از سال ۱۹۷۹ )۱۳۵۷ شمسی( یک کشور مستقل بوده
که به توانایی‌های مردم خود متکی است و از مقاومت
شرافتمندانه، به ویژه مقاومت در برابر اشغالگری اسرائیل،
حمایت کرده است. آنها تلاش دارند جمهوری اسلامی را
تضعیف کنند. شیخ نعیم قاسم گفت که آنها برای تضعیف
جمهوری اسلامی به شیطنت و ایجاد هرج و مرج، به عوامل
موساد و آمریکا متوسل شدند و از تظاهرات مسالمت‌آمیز
کید کرد:، علیه شرایط اقتصادی سوءاستفاده کردند.